АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2022 г.                                                                              № 27

О внесении изменений в Постановление от 15.12.2014г. № 72
«Об образовании Общественного совета при Главе Администрации
сельского поселения Семеновка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2014г      №256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Семеновка, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Семеновка от 15.12.2014г. № 72 (в ред. постановления от 11.03.2016г № 22) «Об образовании Общественного совета при Главе Администрации сельского поселения Семеновка»:

1.1 Приложение № 1 к Постановлению Администрации сельского поселения Семеновка от 15.12.2014г. № 72 «Об образовании Общественного совета при Главе Администрации сельского поселения Семеновка» изложить в редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка сайте semenovka63.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. глава сельского поселения Семёновка                                                             Г.Т.Курьянова
муниципального района Нефтегорский

Самарской области
                                                                                     Приложение № 1

    к постановлению Администрации

     сельского поселения Семеновка

                    29.03.2022 № 27

Состав Общественного совета при Главе сельского поселения Семеновка

Шумских Е.А. -  председатель Общественного совета,  заведующая отделением ЦСО (по согласованию).
Тумаева Е.А.  -  заместитель председателя, старший воспитатель детского сада (по согласованию).
Сухинина А.М. -  секретарь,  заведующий СДК (по согласованию).
Члены общественного совета:
1.  Каратеева Н.А. – пенсионер (по согласованию).
2. Сухинина Н.В. - пенсионер (по согласованию).
3.  Сывороткина Г.И.- староста п. Новая Жизнь  (по согласованию).

4.   Борисевич М.П.-  пенсионер (по согласованию).
5.   Емельянова О.В.- социальный работник (по согласованию).